
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü tarafından, DAÜ 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü ve Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü 
katkılarıyla organize edilen Hizmet Onur Töreni, 6 Ekim 2022 
Perşembe günü, saat 16:00’da, Rektörlük Binası’nda gerçekleştirildi. 
Törende; akademik, yönetsel ve işçi kadrolarında hizmetlerinin 
25. yılını dolduran, emekliliğe hak kazanan veya kendi isteğiyle 
üniversiteden ayrılmaya karar veren personele onur plaketi takdiminde 
bulunuldu. Törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf Yöneticiler 

Kurulu Üyeleri Ersun Kutup, Hasan Esen ve Kadir Yel, Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, İdari ve 
Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy, 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu ile DAÜ’de 25 yılını dolduran, emekli olan veya 
kendi isteğiyle üniversiteden ayrılmaya karar veren personel ve aile-
leri katıldı.
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dvm. syf. 3

“Gönülden Teşekkür Ediyorum”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın konuşmasında, DAÜ’nün yeni akademik yıla 2022 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndan tüm zamanların en yüksek 
yerleşme oranıyla başladığını, Türkiye Cumhuriyeti’nden DAÜ’ye 
2,500’e yakın öğrencinin kayıt yaptığını belirtti. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) liselerden mezun olan 3,000 
civarında lise öğrencisinden 1,200’e yakın öğrencinin de DAÜ’ye 
kaydını tamamladığını açıklayan Prof. Dr. Hocanın, bu rakamların; 
21 tane üniversitenin bulunduğu KKTC’de, DAÜ’nün yasayla 
kurulmuş tek devlet üniversitesi olarak ne kadar tercih edildiğini ve 
kaliteli eğitim sunduğunu gösterdiğini kaydetti. Prof. Dr. Hocanın, 
5,000’e yakın yabancı öğrencinin ise Kasım ayına kadar kayıtlarını 
tamamlayacaklarını öngördüğünü aktardı. Yap işlet devret modeli ile 
21 yıl önce yapılan ve DAÜ’ye iadesi gerçekleşecek olan Akdeniz 

Öğrenci Yurdu’nu devraldıklarını ve 1,000 kişilik yurt kapasitesini 
DAÜ’nün malı olarak devreye koyduklarını ifade eden Prof. Dr. 
Hocanın, böylece DAÜ’ye gelen öğrencilere uygun ve kaliteli barınma 
koşullarının da üniversite tarafından sunulduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Hocanın, 25 yılını dolduran, emekli olan veya kendi istekleriyle 
ayrılan DAÜ personeline teşekkür ederek, “DAÜ’ye, bu güzel aileye 
ve bu eğitim kurumuna hizmet eden herkese gönülden çok teşekkür 
ediyorum. Sağ olun, var olun” diye konuştu.

“Gelecek Başarılı Yılların Temellerini Attınız”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk de konuşmasına; DAÜ’de icra ettikleri görevlerden gururla 
emekli olan, görevlerinde 25 yılını dolduran ve kendi istekleriyle 
görevinden ayrılan tüm DAÜ personeline vermiş oldukları değerli 
hizmetlerden dolayı teşekkür  ederek başladı. Bir  kuruma  uzun yıllar
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hizmet verebilmenin, onun ömür 
boyu bir parçası olmak anlamına 
geldiğini belirten Dr. Özcenk, DAÜ 
Ailesi’nin kurumuna gönülden 
bağlılık ve kurumsal aidiyet ko-
nularında örnek teşkil ettiğini ifade 
etti. 1979 yılından günümüze 
kadar geçen 43 yıllık süreçte 
DAÜ’nün büyük başarılara imza 
attığını ve bunun elbette ki DAÜ 
çalışanlarının çok değerli katkıla-
rı sayesinde mümkün olduğunu 
kaydeden Dr. Özcenk, “İnsan 
ömrünün büyük bir kısmı çalışma 
hayatında geçerken, çalıştığımız 
kurumu sevmek, onun bir par-
çası olduğumuzu hissetmek ve 
ayrılırken ‘İyi ki bu kurumun 
parçası olmuşum’ diyerek ay-
rılabilmek büyük bir şanstır. 
Umuyorum ki bugün hepiniz 
bu duygular içerisinde burada 
bulunuyorsunuz ve umuyorum 
ki ayrılırken de bu duygular 
içerisinde ayrılacaksınız” diye 
konuştu. DAÜ’nün KKTC’nin 
incisi, aynı zamanda Gazimağusa 
kentinin de bel kemiği olduğuna 
vurgu yapan Dr. Özcenk, “Bu 
kurumun sürdürülebilir bir yapı 
içerisinde başarılı olması, ülkemiz 
ve kentimiz açısından hayati bir 

önem taşımaktadır. Sizlerin de 
görevleriniz süresince yanınızda 
mesleklerini icra eden genç ar-
kadaşlarımıza iyi birer örnek 
olduğunuzu ve üniversitemizin 
halihazırda zaten güçlü olan çalışan 
altyapısının sayenizde daha da 
güçlendiğini görmek, beni mutlu 
etmektedir. Sizler bu kurumda 25 
yılınızı ve çalışma hayatlarınızı 
tamamlarken, gelecek başarılı 
yılların da temellerini attınız” 
şeklinde konuştu. Dr. Özcenk, 25 
yılını doldurmuş ve çalışmaya 
devam edecek olan personelin 
başarılarının devamını dilerken, 
konuşmasını emekli olan ve 
DAÜ’den ayrılan personele de 
yeni hayatlarında mutluluklar di-
leyerek sonlandırdı.

Açılış konuşmalarının ardından, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri 
ve Rektör Yardımcıları tarafından 
DAÜ personeline onur plaketleri 
takdim edildi. Duygulu anların 
yaşandığı takdim töreninde ka-
tılımcılar bol bol anı fotoğrafı 
çektirmeyi de ihmal etmedi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi  
(MÜ) Uluslararası Ortak Tıp Programı, 2022-2023 
Akademik Yılı Açılışı ve Beyaz Önlük Giydirme 
Töreni 3 Ekim 2022 Pazartesi günü, saat 10:00’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Düzenlenen söz konusu tören ile 
50 yeni tıp öğrencisi beyaz önlüklerini giyerek 
mesleğe ilk adımı atmış oldular. 

Katılımın yoğun olduğu törene DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Ali Hakan Ulusoy, DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer, 
Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. 
Mustafa Kalfaoğlu ile çok sayıda öğretim üyesi ve 
öğrenci velisi de katıldı. 

Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğrencilerinden Elif Ateş, Emircan Sezer 
ve Görkem Becer’in gerçekleştirdiği müzik 
dinletisi ile başladı. Üniversite ve Fakülte tanıtım 
filmlerinin izlenmesinin ardından tören, DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 3. Sınıf Öğrencisi 
İrem Oben’in konuşması ile devam etti. Oben, 
yeni öğrencilere seslenerek şu ifadelere yer verdi: 
“İlk adımı attığınız bu yolda yokuşlar sizleri 
beklemektedir. Tıp okumak kolay değildir ancak 

kolay olmayan derslere çalışmak değil beyaz 
önlüğün hakkını vermektir. Karşınıza ne engel 
çıkarsa çıksın ümitsizliğe kapılmayın çünkü 
yolun sonu aydınlıktır. Hepiniz fakültemize hoş 
geldiniz.” ifadelerini kullandı. 

Yaşam Boyu Öğrenmenin İlk Günü 
Ardından konuşan Prof. Dr. Gökçora, yeni 
öğrencilere seslenerek hekim olma yolunda son 
derece heyecan verici yolculuğa ilk adımın bugün 
atıldığını belirtti ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Gökçora, 
öğrencilerin alınan eğitimin sonunda temposu 
yüksek ve sürekli değişen tıp dünyasında başarılı 
olmaya hazır olacaklarını vurguladı. Beyaz önlük 
giyme töreninin tıpta yaşam boyu öğrenmenin ilk 
gününü temsil ettiğine değinen Prof. Dr. Gökçora, 
tıp kariyerinin zor olduğunu ancak beraberinde 
birçok güzelliği de getirdiğini vurguladı. Beyaz 
önlüklerin sorumluluk, saygı, şefkat, şeffaflık ve 
bilimsel titizliği simgelediğini belirten Prof. Dr. 
Gökçora, öğrencilerin beyaz önlükleri giydikleri 
andan itibaren Hipokrat yeminine bağlı olmaları 
gerektiğini hatırlattı. Öğrencilere seslenen Prof. 
Dr. Gökçora, “Değişime açık olun, iyilik yapma 
tutkunuz bulaşıcı olsun. Bu tutku olmadan 
hedefinize ulaşamazsınız. Kendinize zaman ayırın. 
Sanata, doğaya, spora ve dünyayı tanımaya, 
çocukları ve insanları sevmeye zaman ayırın. 
Hayallerinizin ve yeteneklerinizin sınırlarınızı 
zorlayın. Beyaz önlükleriniz tutkunuzun ve iyilik 
yapma sevginizi yaymak için en önemli aracınızdır. 
Tekrardan hoş geldiniz.” ifadelerini kullandı.   

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNE 
‘MERHABA’ DEDİ

dvm. syf. 5
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Mesleğe İlk Adım Bugün Atılıyor
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında bugün giyilecek olan beyaz önlükler ile 
mesleğe ilk adımın atılacağını vurguladı. DAÜ hakkında 
detaylı bilgiler veren Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün 
görevlerini yerine getirirken özellikle topluma hizmet 
konusunda öncülük ettiğinin de altını çizdi. Prof. Dr. 
Hocanın, Tıp Fakültesi’nin DAÜ’nün gurur duyduğu 
fakültelerden biri olduğuna dikkat çekerek yürütülen ortak 
tıp programından mezun olan öğrencilerin gerek Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı’nda (TUS) gerekse meslek 
hayatlarında başarılı olduklarına ilişkin geri dönüşler 
aldıklarını vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, öğrencilerin iyi 
eğitim alacaklarına ve iyi hekimler olacaklarına inancın 
tam olduğunu belirterek tüm öğrencilere başarılar diledi.  

Empati Kurunuz
DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk ise zorlu bir eğitim 
sürecinden geçip tıp fakültesini kazanan tüm öğrencileri 
tebrik ettiğini bildirdi. Beyaz önlüğün meslek hayatında 
yapılacak fedakarlıklar, iyilikler ve kurtarılacak hayatları 
simgelediğini vurguladı. Öğrencilere tavsiyelerde bu-
lunan Dr. Özcenk “Başarılı olmak için hırslı olunuz. 
Ancak hiçbir zaman hırsınız aklınızın önüne geçmesin. 
Mesleği icra ederken empati kurunuz. Empati bizim 
meslekte çok önemlidir. Hastalarınıza ailenizden biri gibi 
şefkatli davranınız. Beyaz önlüğün kutsal bir sorumluluk 
olduğunu unutmayınız. Bugün hekimlik mesleğine 
adım atıyorsunuz. Artık sizlere meslektaşlarım olarak 
hitap edeceğim. Hepinize başarılar dilerim” ifadelerini 
kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından, Dr. Özcenk, Prof. Dr. 
Hocanın, Prof. Dr. Gökçora ve Dr. Kalfaoğlu tarafından 
öğrencilere beyaz önlükleri giydirildi Ardından Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rezzan Gülhan tarafından 
ilk ders sunumu gerçekleştirildi. Törende Prof. Dr. 
Hocanın tarafından katkılarından dolayı Prof. Dr. 
Gülhan’a teşekkür plaketi, Prof. Dr. Gökçora tarafından 
ise çiçek takdimi gerçekleştirildi.  

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNE 
‘MERHABA’ DEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Benedek Norbert 
Nagy, bu yıl İtalya’nın Messina kentinde 

düzenlenen International Workshop on 
Combinatorial Image Analysis (IWCIA 
2022) uluslararası atölye çalışmasına Onur 
Konuşmacısı olarak davet edildi. Atölye 
çalışmasının üç Onur Konuşmacısından biri 
olan Prof. Dr. Nagy, Messina Üniversitesi 
Matematik, Bilgisayar Bilimleri, Fizik ve 
Yer Bilimleri (MIFT) Bölümü tarafından 
düzenlenen IWCIA 2022’nin ikinci gününde 
“Non-traditional 2D Grids in Combinatorial 
Imaging – Advantages and Challenges” 
başlıklı dersi verdi.

1991 yılından beri Japonya’dan ABD’ye, 
Hindistan’dan Çek Cumhuriyeti’ne kadar 
pek çok ülkede düzenlenen IWCIA 2022 
etkinliğinin 21’incisinde kabul edilen bilimsel 
araştırmalar, dünyanın önde gelen akademik 
yayın kuruluşlarından Springer’ın Bilgisayar 
Bilimleri Ders Notları Kitap Serisi’nde 
yayınlanacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 3 Ekim 
2022 Pazartesi günü, saat 10:00’da, 
Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Serdar Salman ve beraberindeki heyet ile 
görüştü. Söz konusu nezaket ziyareti, Prof. 
Dr. Hocanın’ın makamında gerçekleşti.  
Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. Salman ve 
beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı 

teşekkür etti ve DAÜ’nün faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. Nezaket ziyareti 
sonrasında Prof. Dr. Salman tarafından 
Prof. Dr. Hocanın’a ziyaretin anısına plaket 
takdiminde bulunuldu.

DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ
PROF. DR. NAGY ULUSLARARASI KONFERANSA 

ONUR KONUŞMACISI OLARAK KATILDI

MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Nilüfer Türksoy, 40 farklı ülkeden 500 üyesi 
olan Avrupa Halkla İlişkiler Eğitimi ve Araştırma Birliği 
– European Public Relations Education and Research 
Association (EUPRERA) tarafından düzenlenen 
EUPRERA People başlıklı etkinliğe davet edildi. Söz 
konusu etkinlikte, kariyerlerinde önemli başarılara imza 
atmış EUPRERA üyelerinin, Halkla İlişkiler Eğitimi 
ve Araştırmaları alanındaki konularda bilgilerine 
başvuruluyor. Etkinlik kapsamında, Doç. Dr. Türksoy, 
4 Ekim 2022 Salı günü, EUPRERA’nın resmi YouTube 
kanalına yapay zekanın halkla ilişkiler profesyonellerinin 
günlük kariyerlerine nasıl entegre olabileceğine ilişkin 
röportaj verdi. 

Küresel Rekabette Yapay Zekanın Yeri
Röportajda; 2022 yılında, Türkiye İletişim Araştırmaları 
Dergisi’nde “Halkla İlişkiler, Reklamcılık ve 
Gazeteciliğin Geleceği: Yapay Zeka Uygulamaları 
İletişim Mesleğini Nasıl Dönüştürecek ve Toplum 
Bunu Neden Önemsemeli?” başlıklı bilimsel makalesi 
yayınlanan Doç. Dr. Türksoy’a halkla ilişkiler 
profesyonellerinin yapay zeka enstrümanlarını nasıl 
kullanmaları gerektiğiyle ilgili sorular yöneltildi. Son 
dönemde hızla gerçekleşen ve pandemi sebebiyle 

daha da hızlanan dijital dönüşümün hızlanma trendini 
korumasının beklendiğini ve böylece yapay zeka 
teknolojilerinin de yaşamın her alanını etkilemeye 
başladığını aktaran Doç. Dr. Türksoy, dünyada pek çok 
perakende reklam ve pazarlama firmalarının küresel 
pazarda yapay zekanın etkilerini şimdiden görmeye 
başladığına dikkat çekti.

Halkla İlişkiler Alanında Büyük Verilerin Analizi
Yapay zeka alanında gerçekleşen ilerlemelerin, halkla 
ilişkiler profesyonellerinin de kendi alanlarında bu 
teknolojiyi etkili olarak kullanabilmelerini sağladığını 
ifade eden Doç. Dr. Türksoy, bunun için halkla ilişkiler 
profesyonellerinin ne gibi donanımlara ihtiyacı 
olduğundan bahsetti. Öncelikle istatistiki bilgileri 
okumanın ve bu verileri yorumlayarak müşterilerle 
iyi ilişkiler kurulmasının önemine işaret eden Doç. 
Dr. Türksoy, diğer yandan başarılı halkla ilişkiler 
kampanyalarının da bu şekilde yürütülebileceğini 
kaydetti. Halkla ilişkiler profesyonellerinin yapay zeka 
enstrümanlarını verimli bir şekilde kullanabilmek için 
kendilerini yetiştirmeleri gerektiğini belirten Doç. Dr. 
Türksoy, şu anda piyasada kullanılan ve internet ile 
sosyal medya mecralarında yer alan büyük verilerin 
analizine imkan veren Brandwatch ve Talkwalker gibi 
yapay zeka enstrümanlarını örnek olarak gösterdi. 

Doç. Dr. Türksoy, halkla ilişkiler profesyonellerinin 
rakiplerinin bir adım önünde olabilmeleri için gelişen 
teknolojiyi yakından takip etmeleri ve bu tür yapay zeka 
enstrümanlarını öğrenmeleri gerektiğini ifade etti.

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nilüfer Türksoy’un 
röportajı, https://tinyurl.com/yc78ed8b linkinden iz-
lenebiliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Kürşat Tigen, 29 Eylül Dünya Kalp Günü ile 
ilgili bir yazı kaleme aldı. Prof. Dr. Tigen, söz konusu 
yazısında şu ifadelere yer verdi:

“Dünya Kalp Günü, ilki 29 Eylül 2000 tarihinde kutlanan 
ve her yıl tüm dünyada 15 milyondan fazla insanın 
yaşamını yitirmesine neden olan kalp damar hastalıkları 
ve inmenin toplumsal farkındalığının artırılmasına 
yönelik bilgilendirme ve aktiviteler içeren bir gündür. 
Tütün kullanımı, sağlıksız beslenme ve fiziksel 
aktivite yoksunluğu gibi kalp damar hastalıklarının 
başlıca risk faktörlerinin kontrol altına alınması ile 
kalp hastalığı ve inmeye bağlı erken ölümlerin en az 
%80’inin önlenebileceği bilinmektedir. Bu nedenle risk 
faktörlerinin modifiye edilmesine yönelik gayretler halk 
sağlığı açısından çok önemlidir.

Obezite, diyabet ve fiziksel aktivite yetersizliği gibi 
olumsuz faktörler kalp hastalığı gelişme riskini büyük 
oranda artırmaktadır. Haftada beş kez 30 dakika süreyle 
yapılan orta zorlukta aktivitelerin kalp hastalığı ve inme 
riskini azalttığı bilinmektedir. Ayrıca tüketimi hızla 
artan şeker, tuz, doymuş yağ ya da trans yağ içeriği 
yüksek olan işlenmiş gıdaların yanı sıra sağlıksız 
beslenme alışkanlıkları, dünyada önde gelen 10 ölüm 
nedeninden 4’ü ile doğrudan bağlantılıdır. Meyve ve 
sebzeler açısından zengin olan kalp sağlığı dostu bir 
beslenme şekli, kalp hastalığı ve inmeden korunmaya 

yardımcı olmaktadır. Tuz tüketimini günde beş gramla 
(bir tatlı kaşığı) sınırlandırılması özellikle hipertansiyon 
ve böbrek yetersizliğinin önlenmesinde önemlidir. 
Porsiyonların gözden geçirilmesi, tüketilen meyve ve 
sebze porsiyonlarının et ya da karbonhidratlı gıdalardan 
daha fazla olmasının sağlanması kalp sağlığı açısından 
faydalı olacaktır.

Tütün içen her iki kişiden biri, tütünle ilişkili hastalıklar 
nedeniyle ölmektedir. Günümüzde sigara içen 
çocukların ve gençlerin sayısı giderek artmaktadır. Her 
yıl aralarında çocukların da bulunduğu binlerce insan 
tütün kullanmadıkları halde pasif içicilik nedeniyle 
yaşamlarını kaybetmektedir. Sigarayı bırakmak ve sigara 
dumanına pasif maruziyetten korunmak, kalp hastalığı 
ve inme riskini azaltmaktadır. Sigarayı bırakmak ve 
tavsiyeler almak üzere sağlık kuruluşlarında başvurabilir 
ve destek hizmetlerinden faydalanılabilir. Özellikle 
çocuklarımızın ve gençlerimizin bilgisayar oyunları gibi 
kişiyi fiziksel aktivitelerden uzaklaştıran bağımlılıkların 
yanı sıra, tütün kullanımı gibi sağlıklarını olumsuz 
etkileyecek kötü alışkanlıklardan uzak tutulması, hem 
çocuklarımızın güncel sağlığı hem de gelecek yıllara 
sağlıkla kavuşabilmeleri için dikkat edilmesi gereken 
konulardır.

Tüm bunlara ek olarak, düzenli sağlık kontrollerinden 
geçmek de en az yukarıdaki öneriler kadar değerlidir. 
Kan basıncı, kolesterol ve kan şekeri düzeyleri, vücut 
ağırlığı ve vücut kütle indeksi ölçümü hastalıkların 
erken teşhisi ve kişisel farkındalık açısından değerlidir. 

Sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazanarak, düzenli 
egzersiz yaparak ve tütün kullanmayarak bozulmuş 
birçok vücut parametresinde anlamlı düzelmeler elde 
edilebilir. 

Alınabilecek basit tedbirler ve yaşam tarzı değişiklikleri 
ile sağlıklı bir ömür sürmek yanında ailesine, topluma 
ve insanlığa katkı sağlayan bireyler olabilmek adına 
hepinizin 29 Eylül Dünya Kalp Gününüzü kutlar, 
sağlıklı ve huzurlu bir yaşam dilerim.”

AVRUPA HALKLA İLİŞKİLER EĞİTİMİ VE ARAŞTIRMA BİRLİĞİ, YAPAY 
ZEKA KONUSUNDA DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 

DOÇ. DR. NİLÜFER TÜRKSOY’UN BİLGİSİNE BAŞVURDU

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
DÜNYA KALP GÜNÜ AÇIKLAMASI 

https://tinyurl.com/yc78ed8b
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ai-
lesi’ne yeni katılan öğrencilerin kampüs 
yaşamına ve Gazimağusa kentine en iyi 
şekilde uyum sağlamalarını desteklemek 
amacıyla her yıl DAÜ Rektörlüğü tarafın-
dan düzenlenen Oryantasyon Günleri’nin 
25’incisi, birbirinden dolu etkinliklerle 
devam ediyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
iletişim sponsorluğunda düzenlenen DAÜ 
Oryantasyon Günleri’nde yeni öğrencilere 
yönelik fakülte bilgilendirme seminerleri de 
yer alıyor. Bu seminerlerde yeni öğrencilerin 
öğrenim görecekleri fakülte ve bölümlerin 
tanıtımları yapılıyor. Fakülte bilgilendirme 
seminerleri, 5 Ekim 2022 Çarşamba günü, 
saat 12:30’da, Hukuk Fakültesi, saat 15:00’te, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, 6 Ekim 2022 
Perşembe günü, saat 11:30’da İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
ile 7 Ekim 2022 Cuma günü, saat 09:30’da 
Mühendislik Fakültesi Makine / Mekatronik 
Mühendisliği, 11:30’da Sinema ve Televizyon 
Bölümü, 14:30’da İnşaat Mühendisliği Bö-
lümü ve 16:30’da Endüstri Mühendisliği 
Bölümü ile başladı. Fakülte bilgilendirme 
seminerleri 19 Ekim 2022 Çarşamba gününe 
kadar, Sağlık Bilimleri Fakültesi, İletişim 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Mimarlık 
Fakültesi ile devam edecek.

DAÜ 25. ORYANTASYON ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

dvm. syf. 9
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Kampüs ve Gazimağusa Turu Yapıldı
6 Ekim 2022 Perşembe günü, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü binası önün-
den başlayarak kampüs turu düzenlendi. Tur 
kapsamında öğrenciler DAÜ’nün Kuzey 
ve Güney kampüslerini ziyaret etti. DAÜ 
Özay Oral Kütüphanesi, Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı ile DAÜ Deniz Tesisleri’ni 
ziyaret eden öğrenciler, burada asistanlar ve 
görevliler tarafından bilgilendirildi. 7 Ekim 
2022 Cuma günü ise Gazimağusa kent turu 
düzenlendi. Bu kapsamda öğrenciler tarihi 
Suriçi bölgesini ve Othello kalesini gezdiler. 
Gazimağusa turu, Kapalı Maraş bölgesinin 
ziyaret edilmesinin ardından sona erdi. 

Oryantasyon Etkinlikleri 11 Ekim’e Kadar 
Devam Edecek
Program kapsamında 10 Ekim 2022 ta-
rihinde, saat 10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda Polis Genel Müdürlüğü tarafından 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Güvenlik 
ve DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi’nin seminerleri yer alacak. 
11 Ekim 2022 tarihinde, saat 19:00’da, DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda Hoş Geldin Gecesi 
etkinliği gerçekleşecek. Hoş Geldin Gecesi 
etkinliğine tüm velilerin de davetli olduğu 
bildirildi. Bu etkinlikte fakülte ve yüksekokul 
tanıtımları, öğrenci kulüpleri tanıtımları, 
konserler ve sahne gösterileri yer alacak.

DAÜ 25. ORYANTASYON ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR
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Eczacılık Fakültesi
1- Turgutalp, Bengisu, Prabesh Bhattarai, Tugba Ercetin, 
Chiara Luise, Rengin Reis, Enise Ece Gurdal, H. Ozan 
Gulcan et al. “Discovery of Potent Cholinesterase 
Inhibition-Based Multi-Target-Directed Lead Compounds 
for Synaptoprotection in Alzheimer’s Disease.” Journal of 
Medicinal Chemistry (2022). (Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Gulbudak, Ozan, Mustafa Gokdag, and Hasan 
Komurcugil. “Model Predictive Control Strategy 
for Induction Motor Drive Using Lyapunov Stability 
Objective.” IEEE Transactions on Industrial Electronics 
(2022).
2- Li, Yacheng, Xiaoyan Zhu, and Mehdi Darbandi. 
“A comprehensive and bibliometric review on the 
blockchain-enabled IoT technology for designing a 
secure supply chain management system.” Journal of 
Management & Organization (2022): 1-18.

3- Hai, Tao, Awatef Abidi, Lei Wang, M. Ghaderi, Mustafa 
Z. Mahmoud, Muhyaddin JH Rawa, and Hikmet Ş. 
Aybar. “Thermal analysis of building benefits from 
PCM and heat recovery-installing PCM to boost energy 
consumption reduction.” Journal of Building Engineering 
58 (2022): 104982.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Mohamad Kaakeh, Korkan Gokmenoglu 
“Environmental performance and financial performance 
during COVID-19 outbreak: Insight from Chinese firms” 
Frontiers in Environmental Science 10 (2022).
2- Balcilar, Mehmet, and Canan Gulcan. “Determinants 
of Protective Healthcare Services Awareness among 
Female Syrian Refugees in Turkey.” In Healthcare, vol. 
10, no. 9, p. 1717. MDPI, 2022.

Turizm Fakültesi
1- Hall, C. Michael, Alexander Safonov, and Sarah 
Naderi Koupaei. “Resilience in hospitality and tourism: 

issues, synthesis and agenda.” International Journal of 
Contemporary Hospitality Management ahead-of-print 
(2022). (Early Access)

Eğitim Fakültesi
1- Özad, Bahire Efe, Maryam Suleiman Jamo, and Gulen 
Uygarer. “COVID-19 Restrictions, Lifestyles, and Marital 
Conflicts: An Empirical Analysis of Marital Sustainability.” 
Sustainability 14, no. 18 (2022): 11249.

İletişim Fakültesi
1- Özad, Bahire Efe, Maryam Suleiman Jamo, and Gulen 
Uygarer. “COVID-19 Restrictions, Lifestyles, and Marital 
Conflicts: An Empirical Analysis of Marital Sustainability.” 
Sustainability 14, no. 18 (2022): 11249.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Mangut, Mert, Huriye Gürsel, and İzzet Sakallı. 
“Gravitational lensing in Kerr–Newman anti de Sitter 
spacetime.” Astroparticle Physics 144 (2023): 102763.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ulus-
lararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi, DAÜ Nijerya Öğrenci 
Birliği adına, Nijerya’nın bağımsızlığını 
elde etmesinin 62’nci yılı sebebiyle 
etkinlik düzenledi. Etkinliğe, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da 
katıldı. 

30 Eylül 2022 Cuma günü, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite 

Salonu’nda gerçekleşen etkinlik, DAÜ 
Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanlığı’na 
vekalet eden Muhamad Al-Mustapha 
Hamzah’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Hamzah, konuşmasında tüm katılımcılara 
hoş geldiniz diyerek, etkinliğin düzen-
lenmesinde kendilerine destek veren 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İşçioğlu’na 
teşekkür etti ve kendisini sahneye davet 
etti. Etkinlikte konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, 
Nijerya uyruklu öğrencilerin bağımsızlık 
günlerini kutlayarak güzel bir etkinlik 
geçirmelerini diledi. 

Konuşmaların ardından Nijerya’nın ta-
rihiyle ilgili belgesel gösterimi gerçek-
leştirildi. Sonrasında, belgeselde yer 
verilen bilgilerin yer aldığı bir bilgi 
yarışması düzenlendi. Oldukça eğlenceli 
geçen yarışmanın sonunda, kazananlara 
ödül takdiminde bulunuldu. Etkinlik, DAÜ 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
önünde düzenlenen kokteyl ile sona erdi.

DAÜ’DE NİJERYALI ÖĞRENCİLER İÇİN 
62. BAĞIMSIZLIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ


